БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

 КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 28 » март  2018 й.
                       № 2
  « 28 »  марта  2018 г.

О публичных слушаниях по проекту
Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
«Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: р.п.Приютово, ул.Калинина, д.26А/1,

под общественное питание»
В соответствии со статьей 11 Устава городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «Об изменении разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: р.п.Приютово, ул.Калинина, д.26А/1, под общественное питание»            11 мая 2018 года в 15.00 часов  по адресу: Республика Башкортостан, р.п.Приютово, ул. Свердлова, 6, зал заседаний администрации городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

2. Возложить организацию и проведение публичных слушаний на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

        3. Разместить для ознакомления населения проект постановления  Администрации  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, р.п.Приютово, ул. Свердлова, д.6,  кабинет №205  администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в разделе «Публичные слушания».
       4.  Опубликовать 29 марта  2018  года в газете «Приютовский нефтяник»,  на официальном сайте городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на информационном стенде в здании администрации (Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул.Свердлова, 6)  дату, время и место проведения публичных слушаний, информацию о месте размещения проекта постановления и о том, что письменные предложения жителей городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  по проекту направляются в рабочие дни с 29 марта 2018 года по 10 мая 2018 года в  Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, р.п. Приютово,  ул. Свердлова, 6, каб. № 205.

Председатель Совета

     О.В. Хальзов